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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Zeledon Cambronero, Mario 104020707 Inactivo mario.zeledoncambronero@ucr.ac.cr

De La Cruz Malavassi, Sonia 104510719 Inactivo sonia.delacruz@ucr.ac.cr

Rodriguez Molina, Maria E. 104570373 Inactivo maria.rodriguezmolina@ucr.ac.cr

Villarreal Montoya, Ana Lucia 104610337 Inactivo ana.villarreal@ucr.ac.cr

Bermudez Chaves, Marlen 105000208 Inactivo marlen.bermudez@ucr.ac.cr

Rojas Rojas, Jorge 105640230 Inactivo jorge.rojasrojas@ucr.ac.cr

Pierre Murray, Kattia 105890621 Activo kattia.pierre@ucr.ac.cr

Vargas Cordero, Sonia 105960656 Inactivo sonia.vargas@ucr.ac.cr

Vega Jimenez, Patricia 106230171 Activo patricia.vega@ucr.ac.cr

Sandoval Garcia, Carlos 106390524 Inactivo carlos.sandoval@ucr.ac.cr

Pérez Cortés, Ana Cecilia 106520804 Activo ana.perezcortes@ucr.ac.cr

Mora Carvajal, Virginia 106540600 Inactivo virginia.mora@ucr.ac.cr

Amador Guzmán, Marvin Alberto 106730592 Activo marvin.amador@ucr.ac.cr

Campos Zeledón, Isis 106750974 Inactivo isis.campos@ucr.ac.cr

Araya Rivera, Carlos Eduardo 107530234 Activo carlos.araya@ucr.ac.cr

Monge Cordero, Allan Francisco 107760834 Activo allan.monge@ucr.ac.cr

Nu/ez Cortes, Ana Maria 107920843 Inactivo ana.nunez@ucr.ac.cr

Carazo Barrantes, Carolina 107950833 Activo carolina.carazo@ucr.ac.cr

Hütt Herrera, Harold 108100803 Activo harold.hutt@ucr.ac.cr

Marroquín Velásquez, Lissette 108280548 Activo lissette.marroquin@ucr.ac.cr

Zeledón Pérez, Jorge 108540279 Activo jorge.zeledonperez@ucr.ac.cr

Salas Viquez, Seidy 108640094 Inactivo seidy.salas@ucr.ac.cr

Mena Young, Margoth 108700804 Activo margoth.mena@ucr.ac.cr
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Rodríguez López, Johanna 108780422 Activo johanna.rodriguez@ucr.ac.cr

Muñoz Solano, Néfer 108840161 Inactivo nefer.munoz@ucr.ac.cr

Aguilar Santamaría, Grettel 109150205 Activo grettel.aguilar@ucr.ac.cr

Halabi García, Paula Andrea 109240548 Activo paula.halabi@ucr.ac.cr

Arce Sanabria, Jose Luis 109300898 Activo jose.arcesanabria@ucr.ac.cr

Alarcón Zamora, Ana Xoxhtil 109470526 Inactivo ana.alarcon@ucr.ac.cr

Siles Gonzalez, Ignacio 109660473 Activo ignacio.siles@ucr.ac.cr

Lao Sanchez, Ana Catalina 109710966 Inactivo ana.lao@ucr.ac.cr

Fonseca Hidalgo, Jose Andrés 109790820 Activo jose.fonsecahidalgo@ucr.ac.cr

Coto Valldeperas, Larissa 109950698 Inactivo larissa.coto@ucr.ac.cr

Salas Guzmán, Margarita 110080057 Inactivo margarita.salasguzman@ucr.ac.cr

Gutiérrez Araya, Víctor Hugo 110080615 Inactivo victor.gutierrezaraya@ucr.ac.cr

Arguedas Ramírez, Rebeca 110090179 Inactivo rebeca.arguedas@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Elsy 110260527 Activo elsy.vargas@ucr.ac.cr

Castro Herrera, Carlos Andrés 110360674 Inactivo carlos.castro@ecci.ucr.ac.cr

Mena Young, Tracy 111170928 Activo tracy.menayoung@ucr.ac.cr

Urcuyo Lara, Carolina 111550930 Inactivo carolina.urcuyolara@ucr.ac.cr

Cabrera Padilla, Roberto 111924001 Inactivo

Correa Cruz, Daniela 111992389 Inactivo dcorreac@gmail.com

Ferris Dobles, Michele Francis 113200849 Activo michele.ferrisdobles@ucr.ac.cr

Alvarado Rodríguez, Oscar Luis 113580405 Activo oscar.alvaradorodriguez@ucr.ac.cr

Hidalgo Mora, Silvia 113690738 Inactivo silvia.hidalgo_m@ucr.ac.cr

Muñoz González, Rodrigo 114870319 Activo rodrigo.munozgonzalez@ucr.ac.cr

Richmond Umaña, Esteban Bernardo 115170976 Activo esteban.richmondumana@ucr.ac.cr

Gonzalez Garcia, Yamileth 202460555 Inactivo yamileth.gonzalez@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Vanessa 204130862 Activo vanessa.fonseca@ucr.ac.cr

Acosta Salazar, Diana Gabriela 204130995 Activo diana.acosta@ucr.ac.cr

Chacón Martínez, Lorna 204810863 Inactivo lorna.chacon@ucr.ac.cr

Araya Jiménez, Lisbeth 205110873 Activo lisbeth.arayajimenez@ucr.ac.cr

Barquero Jenkins, Mariela 205940334 Inactivo mariela.barquerojenkins@ucr.ac.cr

Sol Arriaza, Ricardo 220934633 Inactivo

Boza Solano, Giselle 302420648 Activo guiselle.boza@ucr.ac.cr

Alvarado Quesada, Paúl 303600291 Inactivo paul.alvarado@ucr.ac.cr
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Vindas Chaves, Iliana 401450459 Inactivo ileana.vindas@ucr.ac.cr

Garro Rojas, Lidieth 602270142 Activo lidieth.garro@ucr.ac.cr

Mena Araya, Aaron Eli 603290803 Inactivo aaron.menaaraya@ucr.ac.cr

Veiga Sixto, Adolfo V. 7261328683605 Inactivo adovei@yahoo.es

Guerra Rivas, Tomas 800710422 Inactivo tomas.guerra@ucr.ac.cr

Al-Ghassani Thair, Anwar 800760816 Inactivo alghassa@racsa.co.cr

Cuvardic Garcia, Dorde 801000131 Activo dorde.cuvardic@ucr.ac.cr

Martínez Toledo, Yanet 801030848 Activo yanet.martinez_t@ucr.ac.cr

Faerron Angel, Ana Lucia 900350912 Inactivo ana.faerron@ucr.ac.cr

Lopardo Solano, Mari L. 901020460 Inactivo mari.lopardo@ucr.ac.cr


